СОВЕТ ЛЮБИНО-МАЛОРОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ (проект)
00.05.2024 № 00                                                                    с. Любино-Малороссы

О внесении изменений в Генеральный план Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области утвержденный решением Совета Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 21.10.2016 г. № 29 «Об утверждении генерального плана Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области»
В целях создания условий для устойчивого развития Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законодательством Омской области, Уставом Любино-Малоросского сельского поселения, учитывая протоколы публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области,  Совет Любино-Малоросского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Генеральный план Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области утвержденный решением Совета Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 21.10.2016 г. № 29 «Об утверждении генерального плана Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Любино-Малоросский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Любино-Малоросского
сельского поселения                                                                       Г.В. Маннапов